
 

UCHWAŁA Nr 971  /2022 

ZARZĄD POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia  22 grudnia 2022r. 

w sprawie oświadczenia darczyńcy w zakresie darowania na rzecz Rady Osiedla Puliny 

rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy pomocy 

rzeczowej stanowiącej własność powiatu wągrowieckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z Uchwałą nr XLVII /376/2022  

Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy Rady Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, 

leżącego na terenie Ukrainy, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  uchwala, co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego w imieniu Powiatu Wągrowieckiego jako 

Darczyńcy oświadcza, że przekazuje w formie darowizny na rzecz władz  Pułynskiej 

Rady Wiejskiej z terenu obwodu Pułynskiego składniki majątku Powiatu 

Wągrowieckiego: 

- agregat prądotwórczy 6,0 KW, Geo Tech o wartości 5500,00 zł 

(nr inwentarzowy: SP I – 94/28); 

-  agregat prądotwórczy 6 KW Geo Tech o wartości 5500,00 zł 

(nr inwentarzowy: SP I – 94/29); 

- agregat prądotwórczy 6 KW Geo Tech o wartości 5500,00 zł 

(nr inwentarzowy: SP I – 94/30); 

- agregat prądotwórczy 6 KW Geo Tech o wartości 5500,00 zł 

(nr inwentarzowy: SP I – 94/31); 

- agregat prądotwórczy 5,0 KW Geo Tech o wartości 3000,00 zł 

(nr inwentarzowy: SP I – 94/32); 

- autobus używany MERCEDES – BENZ, model: 550H, rok produkcji 1999, nr 

identyfikacyjny: VF9627020X0300063, nr rejestracyjny PWA 32H3 o wartości 

rynkowej na dzień 22.12.2022r. 18 450,00 zł brutto.   

§2. Łączna wartość przedmiotu darowizny wynosi 43 450,00 zł. 

§3. Koszty związane z przeniesieniem własności pokrywa Darczyńca. 

§4. Przekazanie darowizny nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

 

 

 



  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

………………………………….. 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

………………………………….. 

/ Michał Piechocki / 

 

 

 

Jerzy Springer …………………………….……….... 

 

Andrzej Wieczorek .......…………………….………. 

 

Robert Woźniak ……....…………………….……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY  Nr 971 /2022 

ZARZĄD POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia  2022r. 

w sprawie oświadczenia darczyńcy w zakresie darowania na rzecz Rady Osiedla Puliny 

rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy pomocy 

rzeczowej stanowiącej własność powiatu wągrowieckiego 

 

Rada Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, leżącego 

na terenie Ukrainy zwróciła się do partnerskiego Powiatu Wągrowieckiego  z pismem o 

udzielenie pomocy rzeczowej w związku z trudną sytuacją związaną z konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy. 

Rada Powiatu Wągrowieckiego, jako organ stanowiący na podstawie art. 7a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526) podjęła Uchwałę Nr XLVII/376/2022  z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie  

udzielenia pomocy rzeczowej Radzie Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie 

żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy. 

W/w uchwała upoważniła Zarząd Powiatu Wągrowieckiego do jej wykonania, 

co legitymuje Zarząd Powiatu do złożenia oświadczenia o dokonaniu darowizny będącej 

przedmiotem niniejszej uchwały. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

………………………………….. 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


